2014 年 2 月 27 日

各 位

オリックス・レンテック株式会社

日本マイクロソフト協賛

最新 OS Windows 8 搭載タブレットのお試しレンタル
～期間限定・特別価格でご提供～

 オリックス・レンテック株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：岡本 雅之）は、この

たび法人のお客さま向けに 新 OS Windows 8（8.1 含む）搭載のタブレット端末のお試し

レンタルキャンペーンを開始しますのでお知らせします。

 本サービスは、日本マイクロソフト株式会社（本社：東京都港区、社長：樋口 泰行）の

協賛により、50 社を対象に期間限定、特別価格でご提供します。

本年 4 月 9 日に Windows XP の製品サポートが終了することに伴い、企業ではパソコン

の入れ替えが進む一方、これを契機にパソコンからタブレット端末への移行を検討するケ

ースも増え始めています。このため、本格的な入れ替えを前に、機器の操作性や自社シス

テムの動作検証を行っていただけるように 新 OS の Windows 8（8.1 含む）搭載のタブレ

ット端末をご用意しました。

当社では、2012年よりタブレット端末活用サービス「TabRen」を開始し、法人のお客

さまの機器導入や運用を支援しています。今回のレンタルキャンペーンに加え、Windows

XPからの移行に伴うコンサルティングやデータ消去、導入支援などのトータルソリューシ

ョンのご提供も可能です。

オリックス・レンテックは、これまでに培ってきたノウハウを生かし、今後もお客さま

の多様化するビジネスニーズにお応えするサービスをご提供して参ります。
以 上

【本キャンペーンに関するお問い合わせ先】
オリックス・レンテック株式会社 キャリア事業部 TEL：03-6852-1287

【本リリースに関するお問い合わせ先】

オリックス株式会社 グループ広報部 堀井・石井 TEL：03-3435-3167

■レンタル価格表

■レンタルサービス概要

・Surface Pro 2 含む全 4 機種の中から、 大で 2 機種各 1 台、計 2 台までの利用が可能。

・特別価格は、1 カ月または 2 カ月レンタルの場合に適用。

・先着 50 社、2014 年 3 月 31 日までのお申し込みが対象。